

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2018
Processo Administrativo Nº 134/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILMARA FERNANDES
Data de Publicação: 05/09/2018 10:15:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GIGA	Modelo:
Descrição: VASSOURA CAIPIRA COM CABO, TIPO CAIPIRA, PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM PALHA, COM CERDAS DE PALHA, TIPO 5 FIOS E AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO DE MADEIRA MEDINDO 120CM, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 12.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067	06.855.234/0001-05	25,00	9,50	Sim
2 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	031	11.576.038/0001-23	30,00	9,98	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	12,00	11,60	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	24,00	12,79	Sim
5 JJ SOUTO ME	090	00.149.755/0001-52	12,80	12,80	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	18,00	14,17	Sim
7 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	14,18	Sim
8 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	029	64.548.290/0001-95	19,32	17,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NEVES	Modelo:
Descrição: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES, A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 7.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	5,00	1,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,62	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	6,00	3,05	Sim
4 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	3,12	3,12	Sim
5 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	013	62.356.829/0001-89	3,12	3,12	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	5,70	5,69	Sim
7 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: PANO MULTI USO OU MULTI PLUS, ROLO MEDINDO 300 METROS, COM PICOTE (33 X 50 CM). COMPOSIÇÃO: 70% VISCOSE 30% POLIÉSTER. GRAMATURA 40 G/M. CARACTERÍSTICAS: ANTIBACTÉRIA, NÃO SOLTA FIAPOS, SUPER ABSORVENTE, HIGIÊNICO, RESISTENTE. PANO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES INDICADO PARA SETOR ALIMENTÍCIO. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, E-MAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	210,00	98,00	Sim
2 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	106,26	98,99	Sim
3 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	259,20	259,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: SUPERFORTE	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 5.480	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 7.288,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	061	27.966.382/0001-69	2,50	1,33	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,34	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	2,40	1,44	Sim
4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067	06.855.234/0001-05	6,00	1,55	Sim
5 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	1,59	1,59	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	5,00	1,64	Sim
7 JJ SOUTO ME	074	00.149.755/0001-52	2,00	2,00	Sim
8 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	2,42	2,25	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	3,50	3,49	Sim
10 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 4,82		Valor Total: 8.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	4,82	Sim
2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	8,00	4,85	Sim
3 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	097	27.966.382/0001-69	9,00	4,98	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	12,00	6,43	Sim
5 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	6,88	6,82	Sim
6 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	8,61	8,61	Sim
7 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	029	64.548.290/0001-95	9,38	9,38	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	14,46	11,99	Sim
9 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	17,00	17,00	Sim
10 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: PT Marca: HP PLÁSTICOS Modelo: HP PLÁSTICOS
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte
 Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 2,28 **Valor Total:** 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	5,00	2,28	Sim
2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	066	14.227.560/0001-98	3,80	2,29	Sim
3 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	8,00	2,44	Sim
4 FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS	022	68.209.048/0001-48	3,90	2,88	Sim
5 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	4,00	4,00	Sim
6 JJ SOUTO ME	011	00.149.755/0001-52	4,16	4,16	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:55
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PT Marca: KID LIXO Modelo:
 Descrição: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR APROX. 4 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte
 Quantidade: 1.050 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 24.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	30,00	23,00	Sim
2 FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS	057	68.209.048/0001-48	42,00	24,99	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	29,99	28,95	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	60,00	33,85	Sim
5 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	044	14.227.560/0001-98	60,00	35,70	Sim
6 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	39,68	39,68	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	60,00	59,99	Sim
8 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	031	11.576.038/0001-23	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: KID LIXO	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LTS - PACOTE COM 100 UNIDADES, DE POLIETILENO, REFORÇADO, NA COR PRETA, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 QUILOS, PACOTES COM 100 UNIDADES DEVERÁ PESAR APROX. 6 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191 E NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTEItens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 35,53	Valor Total: 35.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	010	64.548.290/0001-95	45,00	35,53	Sim
2 FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS	057	68.209.048/0001-48	65,00	35,59	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	44,99	42,99	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	90,00	45,11	Sim
5 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	90,00	53,55	Sim
6 JJ SOUTO ME	090	00.149.755/0001-52	59,52	59,52	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	90,00	89,99	Sim
8 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	031	11.576.038/0001-23	92,00	92,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: RIB	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 7.865,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	086	06.855.234/0001-05	6,00	1,43	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,58	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	1,95	1,95	Sim
4 JJ SOUTO ME	074	00.149.755/0001-52	2,88	2,88	Sim
5 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	010	64.548.290/0001-95	3,50	3,50	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	8,00	3,55	Sim
7 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	097	27.966.382/0001-69	4,00	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	4,50	1,43	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: HP PLÁSTICOS	Modelo: HP PLÁSTICOS
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 5.856,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	5,00	2,44	Sim
2 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	4,00	2,45	Sim
3 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	6,00	2,59	Sim
4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	5,20	3,70	Sim
5 FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS	022	68.209.048/0001-48	3,90	3,90	Sim
6 JJ SOUTO ME	090	00.149.755/0001-52	4,72	4,72	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	27,00	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: MELIPEL	Modelo: TOALHA INTERFOLHA
Descrição: TOALHA DE PAPEL SIMPLES, INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL, COM 1000 FOLHAS POR PACOTE, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, NA COR CREME, DIMENSÃO DA FOLHA 22,5 X 21 CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 8.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	5,64	Sim
2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	086	06.855.234/0001-05	17,00	7,10	Sim
3 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	8,00	8,00	Sim
4 HC SUPRIMENTOS LTDA	042	17.951.624/0001-97	20,00	8,70	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	17,00	8,75	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	9,80	5,65	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: COPOCERTO	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PS. 180 ML - PACOTE 100 UNID. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 9.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	2,05	2,01	Sim
2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067	06.855.234/0001-05	6,00	2,02	Sim
3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	3,50	2,14	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	5,00	2,27	Sim
5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	2,28	Sim
6 JJ SOUTO ME	074	00.149.755/0001-52	2,70	2,70	Sim
7 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	3,50	3,50	Sim
8 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	097	27.966.382/0001-69	4,00	4,00	Sim
9 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	6,80	6,80	Sim
10 HC SUPRIMENTOS LTDA	058	17.951.624/0001-97	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	21,00	21,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	65,00	49,99	Sim
3 HC SUPRIMENTOS LTDA	042	17.951.624/0001-97	50,00	50,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	50,00	20,50	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:56
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 7.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	35,00	18,10	Sim
2 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	010	64.548.290/0001-95	18,20	18,20	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	50,00	39,99	Sim
4 HC SUPRIMENTOS LTDA	078	17.951.624/0001-97	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:57
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 2.450	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 5.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067	06.855.234/0001-05	6,00	2,10	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	2,80	2,18	Sim
3 JJ SOUTO ME	011	00.149.755/0001-52	2,19	2,19	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	2,24	2,24	Sim
5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	2,30	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	5,00	2,64	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

7 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	097	27.966.382/0001-69	4,00	2,75	Sim
8 HC SUPRIMENTOS LTDA	042	17.951.624/0001-97	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:57
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KID LIXO	Modelo:
Descrição: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 35 X 45 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, 100% TRANSPARENTE, PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 2,3 A 2,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA, CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL E EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 11.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	010	64.548.290/0001-95	45,00	17,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:57
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KID LIXO	Modelo:
Descrição: SACO PARA EMBALAGEM EM POLIETILENO, 100% VIRGEM, NÃO RECICLADO, INODORO, TAMANHO 60 X 80 CM, COM ESPESSURA DE 0,15 MICRAS, TRANSPARENTE (100% TRANSPARENTE). PACOTES COM 100 UNIDADES PESANDO 7,2 A 7,5 KG, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, MARCA CNPJ, MEDIDAS, PESO, TELEFONE, EMAIL, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, PARA USO NA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. NO ATO DA ENTREGA A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE ANÁLISE DE CONTROLE RECENTE, ATENDENDO AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS PELA ANVISA RESOLUÇÃO Nº 105 PARA EMBALAGENS, EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLAS OU INMETRO.Itens principais (ampla participação) para participação de todos os interessados, inclusive microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 34.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	135,00	17,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:57
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DSR	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, MODELO OVAL, BASE DE POLIPROPILENO 13 X 7 X 1,5 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, SEM CABO, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFOS. AS CERDAS DEVEM APRESENTAR-SE FIRMES E BEM AFIXADAS. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE O PRODUTO.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	031	06.855.234/0001-05	4,00	1,20	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	1,21	1,21	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,42	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	3,50	1,62	Sim
5 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	2,02	2,02	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:57
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HALLEY	Modelo:
Descrição: DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIOItens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 223,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	2,99	2,79	Sim
2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	086	06.855.234/0001-05	6,00	2,80	Sim
3 JJ SOUTO ME	074	00.149.755/0001-52	3,84	3,84	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	13,00	4,92	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	9,00	8,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:57
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: PT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60G, EMBALADO EM FARDO DE PAPELÃO REFORÇADO, VALIDADE DE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte

Quantidade: 3.490 **Valor Unit.: 1,05** **Valor Total: 3.664,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	044	14.227.560/0001-98	1,80	1,05	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,11	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	016	24.745.882/0001-82	4,50	1,19	Sim
4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	5,00	1,29	Sim
5 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	061	27.966.382/0001-69	2,00	1,34	Sim
6 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	010	64.548.290/0001-95	1,47	1,47	Sim
7 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	1,50	1,50	Sim
8 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	1,56	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:58
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DSR Modelo:

Descrição: VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE NYLON PRENSADAS, DOMÉSTICA, MODELO EM LEQUE, CEPA DE PLÁSTICO EM POLIETILENO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO, ROSCA EM MADEIRA. CONTER NA EMBALAGEM MARCA, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 3,95** **Valor Total: 296,25**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	10,00	3,95	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	3,96	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	5,30	4,79	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	7,50	6,65	Sim
5 JJ SOUTO ME	074	00.149.755/0001-52	6,67	6,67	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	079	24.745.882/0001-82	20,00	9,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:58
LOTE 25**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ITATEX	Modelo:
Descrição: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	031	06.855.234/0001-05	4,00	1,20	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,35	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	2,00	1,50	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	5,00	2,13	Sim
5 HC SUPRIMENTOS LTDA	058	17.951.624/0001-97	10,00	4,95	Sim
6 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	15,75	15,75	Sim
7 JJ SOUTO ME	011	00.149.755/0001-52	17,70	17,70	Sim
8 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	046	14.227.560/0001-98	45,00	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:58
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GIL	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADA EM METAL COM CABO EM MADEIRA DE 60 CM.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	086	06.855.234/0001-05	8,00	2,00	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	013	62.356.829/0001-89	2,55	2,49	Sim
3 JJ SOUTO ME	090	00.149.755/0001-52	4,02	4,02	Sim
4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	8,00	4,76	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	12,00	5,83	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	8,00	7,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:58
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: GL Marca: CICLOFARMA Modelo:

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 1% EM CLORO ATIVO, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO, FORMA DE APRESENTAÇÃO FRASCO OPACO EM GALÕES DE 05 LITROS, COM VALIDADE DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS. CONTER NA EMBALAGEM REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,69 **Valor Total:** 1.938,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	11,80	9,69	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	028	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	9,70	Sim
3 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067	06.855.234/0001-05	25,00	10,40	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	048	62.356.829/0001-89	13,12	13,12	Sim
5 JJ SOUTO ME	074	00.149.755/0001-52	15,07	15,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:58
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FR Marca: ULTRA INSET Modelo:

Descrição: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, D-TETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte

Quantidade: 240 **Valor Unit.:** 5,80 **Valor Total:** 1.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	15,00	5,80	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	5,86	Sim
3 JJ SOUTO ME	090	00.149.755/0001-52	6,74	6,74	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	035	24.745.882/0001-82	15,00	7,72	Sim
5 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	097	27.966.382/0001-69	12,00	9,50	Sim
6 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	029	64.548.290/0001-95	11,91	11,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:58
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 Unidade: PT Marca: HP PLÁSTICOS Modelo: HP PLÁSTICOS
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
 Quantidade: 1.700 **Valor Unit.:** 1,95 **Valor Total:** 3.315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	4,00	1,95	Sim
2 KID LIXO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	093	64.548.290/0001-95	4,00	1,98	Sim
3 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	6,50	2,49	Sim
4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	4,80	2,81	Sim
5 FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS	022	68.209.048/0001-48	3,90	3,90	Sim
6 JJ SOUTO ME	011	00.149.755/0001-52	4,77	4,77	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:59
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PT Marca: ISBRAB Modelo:
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL PS 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADESItens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
 Quantidade: 2.900 **Valor Unit.:** 1,11 **Valor Total:** 3.219,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	1,29	1,11	Sim
2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	4,00	1,12	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	1,26	Sim
4 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	047	11.576.038/0001-23	4,50	1,41	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	4,00	1,42	Sim
6 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	1,46	1,46	Sim
7 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	030	14.227.560/0001-98	2,00	2,00	Sim
8 HC SUPRIMENTOS LTDA	058	17.951.624/0001-97	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:59
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVES	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, LISO, MEDINDO 50 X 70 CM, BRANCO, COM BAINHA, PESANDO ENTRE 60 E 75 GRAMAS, DEVIDAMENTE ETIQUETADO E ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 06 A 12 UNIDADES, IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067	06.855.234/0001-05	4,00	1,50	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	035	24.745.882/0001-82	5,00	1,88	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	028	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	2,03	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	2,59	2,59	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	3,96	3,96	Sim
6 JJ SOUTO ME	030	00.149.755/0001-52	5,49	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:59
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: LUYA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALADA EM PACOTE FECHADO E LACRADO COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE 02 ANOS.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	086	06.855.234/0001-05	3,00	1,30	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	40,00	1,34	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	1,80	1,39	Sim
4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP	084	14.227.560/0001-98	2,50	1,41	Sim
5 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	3,90	1,63	Sim
6 JJ SOUTO ME	030	00.149.755/0001-52	3,04	3,04	Sim
7 HC SUPRIMENTOS LTDA	058	17.951.624/0001-97	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:59
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: LUVAS DE VINIL SEMI DESCARTÁVEL, LEVEMENTE TALCADA COM AMIDO ANTIALÉRGICO, TAMANHO G, CAIXAS COM 100 UNIDADES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL E SOBRE PRECAUÇÕES. Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	031	06.855.234/0001-05	30,00	13,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	17,42	13,49	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	028	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	14,08	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	16,70	15,50	Sim
5 HC SUPRIMENTOS LTDA	042	17.951.624/0001-97	30,00	18,18	Sim
6 JJ SOUTO ME	011	00.149.755/0001-52	18,19	18,19	Sim
7 JWS EMBALAGENS EIRELI	035	24.745.882/0001-82	40,00	18,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:59
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	051	06.855.234/0001-05	6,00	2,00	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032	62.356.829/0001-89	2,24	2,09	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	2,80	2,13	Sim
4 JJ SOUTO ME	046	00.149.755/0001-52	2,19	2,19	Sim
5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	2,30	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	098	24.745.882/0001-82	5,00	2,64	Sim
7 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	061	27.966.382/0001-69	4,00	3,05	Sim
8 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	031	11.576.038/0001-23	18,00	9,99	Sim
9 HC SUPRIMENTOS LTDA	042	17.951.624/0001-97	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/10/2018 16:33:59
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PR	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES.Itens (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 3.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	067 06.855.234/0001-05	6,00	2,10	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030 82.478.140/0001-34	2,80	2,14	Sim
3 JJ SOUTO ME	011 00.149.755/0001-52	2,19	2,19	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	032 62.356.829/0001-89	2,24	2,24	Sim
5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	092 05.971.158/0001-22	1.000.000,00	2,30	Sim
6 JWS EMBALAGENS EIRELI	035 24.745.882/0001-82	5,00	2,64	Sim
7 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA EIRELI- ME	061 27.966.382/0001-69	4,00	3,05	Sim
8 JOSÉ HUMBERTO BOTERO ME	031 11.576.038/0001-23	18,00	9,99	Sim
9 HC SUPRIMENTOS LTDA	042 17.951.624/0001-97	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA